97 15 .96 85
97 15 ■96 85
90 40 90 —
86 80 — —
85 60 — —
80 15 79 85
— _ —
97 50 96 50

— — — —

— — —
78 — —
— — 71 —- •,?
— — 168 —
— _ _ 119 —

240 — — - ■
248 — 246 —

— — 119 —
103 — 101 —

— — — -*
— — — —
— — —

2 5 — — —
— MM*

1500 — —
102 — — —

KURIER im
Dalszy Ciąg Numeru 229.____________________ Wtorek.______ Warszawa d. 5 (17) Października 1876/1

OGŁOSZENIE.
8 1. Dla porządku i bezpieczeństwa po rz. Wiśle

i dla oznaczenia “nurtu rzeki, ustanowioną została
nadzorcza służba wodna. Bezpośredni dozór nad spła
wem po rzece spełniają wytyczni i ich pomocnicy, któ
rzy rozmieszczeni są w nadbrzeżnych wioskach i mia
stach, w pewnych odległościach jeden od drugiego.

Gustawa Wertheim
przysięgłego Meklera przy Giełdzie Warszaw-
skiej, wzywa się niniejszem osoby, któreby
miały jakie pretensje odnoszące się do kaucji
przez tegoż Gustawa Wertheim w ilości rsr.
270 w Listach Zastawnych złożonej, aby ze-
ehciały o tern objawie Komitetowi Giełdy
Warszawskiej w przeciągu miesiąca jednego,
licząc od dnia dzisiejszego. — w Warsza
wie dnia 4 (16) Października 1876 r.

1—1—17683

USTAWA
Warszawskiego Towarzystwa Akcyz-
nego wyrobów Metalowych i przy
rządów do telegrafów, oraz dla Kolei
Żelaznych została Najwyżej zatwierdzona '
16-go Czerwca v. s. 1876 r.

-17713-1—1

~ZginąI Piesek Wyźelek,
rassy angielskiej, biały, z latami kasztan*’ .(
watemi na łebku i uszach, z ogonem ki<”
stym; słucha na zawitanie Miluś; ktoby d?
odprowadził do domu Nr 8 na ulicy Ciepły
otrzyma nagrodę.—17712—1—1

3585

2 » K= 229.
Dnia 17 Października 1876 roku. Wtorek. Dnia 5 (17) Października 1876 roku:

NOWE NAKŁADY
KSIĘGARNI

GEBETHNERA i WOLFFA.
O Z^ŚISTIKZÓWIST "X

POWIEŚĆ
J. I. Kraszewskiego

z illustracjami Chełmońskiego i Ks. Pillatiego.
Rs. 1 kop. 50, z przesyłką rs. 1 kop. 65

brtthl
opowiadanie historyczne

J. I. KRASZEWSKIEGO
w dwóch tomach, drugie wydame.

Rs. 2, z przesyłka rs.

lekowi Sorbert,
wojskowemu podradczykowi, który kupił

i u mnie w kolonji Utuczek 3 Czerwca r. b.
' Stóg siana za cenę rs. 145, iż wrazie jeżeli,

takowego siana w upływie miesiąca Paź
dziernika niezabierze i niezaplaei należnej
summy prócz zadatku danego rs. 25, siano
będzie sprzedane lub skarmione inwentarzem.

1 (13) Października 1876 r.
—17545—2—3 J. Roszkowski.

Żądane są natychmiast

Trzy Guwernantki wyższe
Polki lub Francuzki,

posiadające bardzo dobrze Język Fran
cuzki, dokładnie Niemiecki i Angielski
x wyższą muzyką z pensją, rs. 500—600.
Żądane są również Młode Francuzki,
z pensją rs. 200 do 250. Wiadomość u prof.